
Zarządzenie nr 51/08 

Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku 

z dnia  19 listopada 2008 roku 

 

w sprawie : sprzedaży sieci gazowej znajdującej się w miejscowości Drezdenko w ul. 

Długiej, Polnej, Okrężnej Piaskowej, Norwida, Orzeszkowej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r  Dz. U Nr 142 poz. 1591 z późn. zm ) 

zarządzam co następuje:  

§ 1  

1. Wyrażam zgodę na  sprzedaż sieci gazowej znajdującej się w miejscowości Drezdenko w 

ul. Długiej, Polnej, Okrężnej Piaskowej, Norwida, Orzeszkowej  

Wielkopolskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą ul. Grobla 15,                       

61-859 Poznań, zarejestrowanej w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd 

Rejonowy w Poznaniu, XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem 0000000111, REGON 634151410, NIP 778-13-87-479 

2. Warunki sprzedaży zostaną ustalone w umowie. 

§ 2  

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


